[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УЖУРСКОГО  РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2017                                     с. Локшино                                        № 37 – П
О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Локшинская централизованная клубная система»
В  соответствии с решением Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 30.05.2017 № 20-135р «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения поселений», решением Локшинского сельского Совета депутатов Красноярского края Ужурского района Красноярского края от 29.05.2017 № 12-29р «О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Локшинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Локшинская централизованная клубная система» в форме присоединения к Муниципальному автономному учреждению культуры «Централизованная клубная система Ужурского района», с образованием на его основе обособленных структурных подразделений  - филиала № 12 Локшинский, филиал № 13 Корниловский, филиал № 14 Красноозерский Муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная клубная система Ужурского района», реализующего организацию досуга и обеспечения жителей сельсовета услугами организации культуры в учреждениях культуры клубного типа.
2. Установить, что в результате реорганизации муниципальное бюджетное учреждение культуры «Локшинская централизованная клубная система»  прекращает свою деятельность, а его права и обязанности переходят к Муниципальному автономному учреждению культуры «Централизованная клубная система Ужурского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Локшинские Вести».
4. Обязанности по реорганизации возложить на главу Локшинского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Локшинского сельсовета                                                   Т.А. Васютина